
UCHWAŁA NR  XLII/347/2017

      RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                    z dnia 28 grudnia 2017 roku

       w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2017 roku, które nie

       wygasają z upływem roku budżetowego

    Na podstawie  art.  263 ust.  2,  3,  4   i  5  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje.

    § 1.1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2017 roku, które

nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  Nr  1  do

uchwały.

       2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny

termin dokonania w 2018 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 2 do uchwały.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



UZASADNIENIE

                         do uchwały Nr XLII/347/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku

              z dnia 28 grudnia 2017 roku

        w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2017 roku, które nie

        wygasają z upływem roku budżetowego

W zakresie  niezrealizowanych  w  2017  roku  wydatków  określonych  w  poszczególnych

pozycjach załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje:

1) niezrealizowane w 2017 r. zadanie inwestycyjne: Wyrzysk – przebudowa wjazdu i miejsc 

postojowych przy budynku Urzędu Miejskiego

Na wykonanie robót związanych z przebudową wjazdu i utwardzeniem miejsc postojowych zawarta

została umowa o roboty budowlane w dniu 07.12.2017r. W I półroczu 2018r. PGNiG wykonywać

będzie  przyłącze  gazowe  do  budynku  Urzędu,  którego  trasa  przebiegać  będzie  przez  miejsca

postojowe planowane do przebudowy, a także z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne nie

jest  możliwe  wykonanie  robót  do  końca  br.  Przeniesienie  kwoty  wyższej  niż  wartość  umowy

o roboty  budowlane  spowodowane  jest   zabezpieczeniem środków finansowych  na  wykonanie

ewentualnych robót dodatkowych.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2017 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2018 r.;

2) niezrealizowane w 2017 r. zadanie inwestycyjne: Osiek n.Not. - przebudowa ul. Dębowej

(odcinek drogi nieprzejazdowej stanowiący dojazd do posesji nr 6, 8, 10 i 10A)

W związku z koniecznością zmiany nazwy zadania, wynikającą z niezamierzonej omyłki, dokonaną

w m-cu listopadzie br., umowa o roboty budowlane na wykonanie robót związanych z przebudową

odcinka ul. Dębowej, stanowiącego drogę bez przejazdu - dojazd do posesji została zawarta w dniu

07.12.2017r.  Z  uwagi  konieczność  przestawienia  i  wymiany  przez  ENEA Oświetlenie  słupa

oświetlenia  ulicznego  wnioskowanego  przez  Gminę  06.11.2017r.,  które  nie  zostało  jeszcze

wykonane, a także ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne nie jest możliwe wykonanie

robót  do  końca  br.  Przeniesienie  kwoty  wyższej  niż  wartość  umowy  o  roboty  budowlane

spowodowane  jest  z  zabezpieczeniem środków finansowych na  wykonanie  ewentualnych robót

dodatkowych oraz w przypadku konieczności poniesienia kosztów za usuniecie kolizji linii i słupa

oświetlenia ulicznego.



W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2017 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2018 r.;

3) niezrealizowane w 2017 r.  zadanie inwestycyjne: Wyrzysk – przebudowa Wilii  Starosty

przy ul. Bydgoskiej 32 wraz z zagospodarowaniem działki nr 232

Wyłonienie  wykonawcy  dokumentacji  projektowej  nastąpiło  w  miesiącu  lipcu  br.  umowa

na  wykonanie  dokumentacji  została  zawarta  przez  przedstawicieli  Gminy  dnia  06.09.2017r.

i dostarczona do podpisu przez jednostkę projektową. W dniu 26.10.2017r. otrzymaliśmy pismo

z  rezygnacją  z  realizacji  umowy i  odesłanymi  niepodpisanymi  umowami  o  prace  projektowe.

W listopadzie podjęte zostały rozmowy z dwoma innymi oferentami, z których jeden oferent nie był

zainteresowany  wykonaniem  dokumentacji,  natomiast  druga  oferta  mieści  się  w  kwocie

zabezpieczonej  w budżecie  na 2017r.,  jednakże wskazał realny termin wykonania dokumentacji

3 m-ce od dnia zawarcia umowy, tzn. I kwartał 2018r.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2017 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2018 r.



     Załącznik Nr 1
                                                                                                   do uchwały Nr XLII/347/2017
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2017 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2017 roku, które nie wygasają
                                                                                                   z upływem roku budżetowego

                                                  WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
                                                  WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK
                                                  2017 roku, które nie wygasają z upływem roku

   budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin
realizacji

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 87 500,00 -

x Wyrzysk – przebudowa wjazdu i miejsc 
postojowych przy budynku Urzędu 
Miejskiego

17 500,00 30.06.2018 r.

x Osiek n.Not. - przebudowa ul. Dębowej 
(odcinek drogi nieprzejazdowej 
stanowiącej dojazd do posesji nr 6, 8, 10
i 10A)

70 000,00 30.06.2018 r.

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 300,00 -

x Wyrzysk – przebudowa Wilii Starosty 
przy ulicy Bydgoskiej 32 wraz z 
zagospodarowaniem działki nr 232

29 300,00 30.06.2018r.

x x OGÓŁEM
116 800,00

x



                                                                                                                               
                Załącznik Nr 2

                                                                                                   do uchwały Nr XLII/347/2017
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2017 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2017 roku, które nie wygasają z
                                                                                                   upływem roku budżetowego

                                           PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
                                           BUDŻETU GMINY WYRZYSK
                                           2017 roku, które nie wygasają z upływem
                                           roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

600 x x TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

87 500,00 87 500,00 -

60016 x Drogi publiczne gminne 87 500,00 87 500,00 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

87 500,00 87 500,00 -

700 x x GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

29 300,00 29 300,00 -

70005 x Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

29 300,00 29 300,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

29 300,00 29 300,00 -

x x x OGÓŁEM 116 800,00 116 800,00 -


